
 
 

Uchwała Nr  4/2014 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Lubaszu 

z  dnia  22 października 2014 r. 

 

w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1.Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Lubasz w wyborach  do Rady Gminy    

   Lubasz, Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego, Sejmiku  Województwa  

   Wielkopolskiego oraz  Wójta Gminy Lubasz zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

2.Składy osobowe obwodowych  komisji wyborczych określają załączniki do uchwały                             

   od nr 1 do nr 6. 

§ 2.  

Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubasz w celu podania składów osobowych 

obwodowych komisji wyborczych  do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały  

na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Lubasz. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                      Przewodnicząca 

                                                                     Gminnej Komisji Wyborczej 

 

         /-/  Alicja Kaźmierczak 

  

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr 4/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Lubaszu  

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

         

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 1 

Siedziba:  Publiczna Szkoła Podstawowa, ul.Szkolna 6, Lubasz 

Lp. Nazwisko                          

imię                                                                         

Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Kajzderska                

Magdalena  

Lubasz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2 Helwich                         

Barbara 

Stajkowo Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota 

Powiatowa 

3 Pertek                               

Anna 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Ewy 

Stachowiak 

4 Gościniak                        

Dorota 

Krucz Komitet Wyborczy Wyborców Lepsze Jutro 

Dla Gminy Lubasz 

5 Bombelczyk               

Angelika 

Lubasz Komitet Wyborczy Samoobrona 

6 Ratajczak                          

Adam Damian 

Lubasz Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7 Urbańska                          

Maria Joanna 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Wspólne Dobro 

8 Koplin                     

Małgorzata 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Ludzie                       

z Inicjatywą 

9 Szwerkolt                        

Janina 

Lubasz Wójt Gminy Lubasz 



 
 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały nr 4/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Lubaszu  

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 2 

Siedziba:  Publiczna Szkoła Podstawowa, ul.Szkolna 6, Lubasz 

Lp. Nazwisko                        

imię 

Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Grupińska                                  

Joanna Paulina 

Lubasz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2 Szuszkiewicz                             

Irena Brygida 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców dla Dobra 

Gminy 

3 Szulc                                     

Paulina 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Ewy 

Stachowiak 

4 Majchrzak                              

Monika Magdalena 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Lepsze Jutro 

Dla Gminy Lubasz 

5 Smug                                       

Marcin 

Stajkowo Komitet Wyborczy Samoobrona 

6 Piochacz                              

Magdalena 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Samorządowa 

Wielkopolska 

7 Magdziarz                                   

Anna Wiktoria 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Wspólne Dobro 

8 Łyczykowska                             

Agnieszka 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Ludzie                           

z Inicjatywą 

9 Janasek                                 

Elżbieta Maria 

Lubasz Wójt Gminy Lubasz 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały nr 4/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Lubaszu  

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 3 

Siedziba: Pałac Spółdzielni Produkcji Rolnej, Sławno 1 

Lp. Nazwisko                                              

imię 

Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Jessa                                          

Lucyna 

Lubasz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2 Rączkowiak                             

Iwona Agnieszka 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców dla Dobra 

Gminy 

3 Wójcik                                         

Patryk 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota 

Powiatowa 

4 Bednarek                                   

Kamila 

Prusinowo Komitet Wyborczy Wyborców Lepsze Jutro 

Dla Gminy Lubasz 

5 Nowak                                        

Jakub 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Ruch 

Narodowy 

6 Kolasa                                         

Ilona Maria 

Miłkowo Komitet Wyborczy Samoobrona 

7 Andrzejewski                       

Franciszek Józef 

Stajkowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

8 Jaskuła                                        

Marian Alojzy 

Sokołowo Komitet Wyborczy Wyborców Wspólne 

Dobro 

9 Budner                                             

Maria Jolanta 

Lubasz Wójt Gminy Lubasz 

 

       

                                                                                                         

 



 
 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały nr 4/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Lubaszu  

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 4 

Siedziba:  Publiczna  Szkoła Podstawowa, Miłkowo 11 

Lp. Nazwisko                               

imię 

Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Dobiegała                           

Aldona 

Kamionka Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2 Granops-Hogiel               

Małgorzata 

Stajkowo Komitet Wyborczy Wyborców dla Dobra 

Gminy 

3 Jessa                                    

Łukasz 

Sokołowo Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota 

Powiatowa 

4 Masłek                                   

Kinga 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Lepsze Jutro 

Dla Gminy Lubasz 

5 Jessa                                   

Danuta 

Sokołowo Komitet Wyborczy Wyborców Andrzej 

Macyszyn 

6 Gębala                                  

Justyna 

Klempicz Komitet Wyborczy Samoobrona 

7 Kolasa                                      

Maria Magdalena 

Miłkowo Komitet Wyborczy Wyborców Samorządowa 

Wielkopolska 

8 Furier                                  

Adam Edward 

Klempicz Komitet Wyborczy Wyborców Ludzie                 

z Inicjatywą 

9 Fąferek                                  

Renata Anna 

Lubasz Wójt Gminy Lubasz 

 

       

                                                                                                         



 
 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały nr 4/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Lubaszu  

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

                                                                                                                                                

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 5 

Siedziba:  Publiczna Szkoła Podstawowa, Krucz 62 

Lp. Nazwisko                                  

imię 

Miejsce  zamieszkania Podmiot zgłaszający 

1 Nowacka                           

Zuzanna 

Lubasz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2 Magdziarz                              

Sara 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców dla Dobra 

Gminy 

3 Gościniak                             

Roman 

Krucz Komitet Wyborczy Wyborców Lepsze Jutro 

Dla Gminy Lubasz 

4 Śmigiel                                    

Anna 

Sokołowo Komitet Wyborczy Wyborców Andrzej 

Macyszyn 

5 Nowak                              

Krzysztof  Sylwester 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy 

6 Stróżyński                        

Waldemar Piotr 

Lubasz Komitet Wyborczy Samoobrona 

7 Disterheft                             

Danuta Bernadeta 

Krucz Komitet Wyborczy Wyborców Samorządowa 

Wielkopolska 

8 Tonak                              

Bronisław 

Krucz Komitet Wyborczy Wyborców Ludzie                          

z Inicjatywą 

9 Zdanowicz                         

Wiesława Teresa 

Lubasz Wójt Gminy Lubasz 

 

       

  



 
 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały nr 4/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Lubaszu  

z dnia 22 października 2014 r. 

 

 

 

 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 6 

Siedziba: Gimnazjum, ul. Podgórna 8A, Lubasz 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce  

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1 Rybarczyk                                

Kamila Magdalena 

Dębe Komitet Wyborczy Wyborców wsi Dębe 

2 Czechowska                            

Iwona Magdalena 

Goraj Komitet Wyborczy Wyborców  Goraj-Bzowo 

3 Nowak                           

Urszula Maria 

Lubasz Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4 Krawczyńska                     

Agnieszka 

Dębe Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota 

Powiatowa 

5 Bombelczyk                              

Grażyna Maria 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Lepsze Jutro Dla 

Gminy Lubasz 

6 Włoch                                     

Dominik Jerzy 

Dębe Komitet Wyborczy Samoobrona 

7 Majewski                                       

Jarosław Marek 

Sławno Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8 Helak                                          

Roman Piotr 

Lubasz Komitet Wyborczy Wyborców Ludzie                  

z Inicjatywą 

9 Błoch                                            

Piotr Stefan 

Lubasz Wójt Gminy Lubasz 

 


